医 対 第 ２ ７ ３ ６ 号

平成２９年１１月２９日

大阪府救急医療対策審議会会長 様

大 阪 府 知 事

（公 印 省 略）

第５３回大阪府救急医療対策審議会における諮問事項について

標記について、本府救急医療行政の推進にあたり、大阪府附属機関条例（昭和

２７年大阪府条例第３９号）第２条の規定により下記３点について、貴審議会に

諮問します。

記

①平成２９年度救急告示医療機関の認定について

②ＯＲＩＯＮデータの第三者提供の基本方針について

③小児救命救急センターの認定基準について

資料１